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Del: 31-01-2022 Al: 28-02-2022

(PRESENTACION A NIVEL DE CUENTAS CONTABLES)

CODIGO DESCRIPCION
1 ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTE
11 EFECTIVO
1110 DEPOSITOS EN INSTITUCIONES
FINANCIERAS
13 RENTAS POR COBRAR
1384 OTRAS CUENTAS POR COBRAR
19 OTROS ACTIVOS
1904 PLAN DE ACTIVOS PARA BENEFICIOS
POSEMPLEO
ACTIVOS NO CORRIENTE
13 RENTAS POR COBRAR
1384 OTRAS CUENTAS POR COBRAR
TOTAL ACTIVOS
8 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
81 DERECHOS CONTINGENTES
8120 LITIGIOS Y MECANISMOS ALTERNATIVOS
DE SOLUCION DE CONFLICTOS
8190 OTROS DERECHOS CONTINGENTES
89 DEUDORAS POR CONTRA (CR)
8905 DERECHOS CONTINGENTES POR CONTRA
(CR)
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ACTUAL
28-02-2022
$ 459.835.440.134
$ 230.158.781.736
$11.814.030.477
$11.814.030.477

$77.870.449.544
$ 77.870.449.544

$140.474.301.715

$140.474.301.715

$ 229.676.658.399
$ 229.676.658.399
$229.676.658.399
$ 459.835.440.134

$0
$1.034.147.857.001

$119.511.151.811

$ 914.636.705.189
-$1.034.147.857.001
-$ 1.034.147.857.001

Estado de Situacion Financiera

a 28 de febrero de 2022

ENTIDAD CONTABLE PUBLICA: 061600000 PATRIMONIO AUTONOMO DE PENSIONES DEL FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS

DESCUENTOS DE NOMINA
RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO

OBLIGACIONES LABORALES Y DE
SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO

BENEFICIOS POSEMPLEO - PENSIONES

OTROS BENEFICIOS POSEMPLEO

AVANCES Y ANTICIPOS RECIBIDOS

TOTAL PASIVOS

RESULTADOS DE EJERCICIOS

RESULTADO DEL EJERCICIO
GANANCIAS O PERDIDAS POR
BENEFICIOS POSEMPLEO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
RESPONSABILIDADES CONTINGENTES

LITIGIOS Y MECANISMOS ALTERNATIVOS
DE SOLUCION DE CONFLICTOS
ACREEDORAS DE CONTROL

BIENES RECIBIDOS EN CUSTODIA
LIQUIDACION PROVISIONAL DE BONOS

ACREEDORAS POR CONTRA (DB)
RESPONSABILIDADES CONTINGENTES

ANTERIOR
31-01-2022 CODIGO DESCRIPCION
$455.635.272.192 2 PASIVOS
$225.448.178.122 PASIVOS CORRIENTE

$9.052.791.304 24 CUENTAS POR PAGAR
$9.052.791.304 2407
$76.094.119.413 2424
$76.094.119.413 2436
DE TIMBRE
$140.301.267.405 25
$140.301.267.405 2511
PLAZO
2514
2515
27 PASIVOS ESTIMADOS
2701 LITIGIOS Y DEMANDAS
29 OTROS PASIVOS
2901
$230.187.094.071
$230.187.094.071
$230.187.094.071
$ 455.635.272.192
3 PATRIMONIO
31 HACIENDA PUBLICA
3105 CAPITAL FISCAL
3109
ANTERIORES
3110
3151
$0 9

$1.028.143.615.182 91
$119.511.151.811 9120
$908.632.463.370 93

-$1.028.143.615.182 9306

-$1.028.143.615.182 9312

PENSIONALES
99
9905

POR CONTRA (DB)
9915

ACREEDORAS DE CONTROL POR CONTRA
(BB)

ACTUAL
28-02-2022
$3.122.673.252.661
$3.122.673.252.661
$19.260.978.690
$ 14.262.096.981

$4.998.881.134
$575

$ 3.094.383.903.218

$1.860.700

$3.094.169.426.518

$212.616.000
$7.771.490.129
$7.771.490.129
$1.256.880.625
$ 1.256.880.625

$3.122.673.252.661

-$ 2.662.837.812.527
-$ 2.662.837.812.527
-$2.697.311.352.717

$ 360.695.676.819

$27.038.478.511
-$ 353.260.615.139

$ 459.835.440.134
$0
$31.831.104.037

$31.831.104.037
$80.129.492.956

$6.727.813.713
$ 73.401.679.243

-$111.960.596.993
-$ 31.831.104.037

-$ 80.129.492.956

ANTERIOR

31-01-2022
$ 3.133.624.539.559
$ 3.133.624.539.559
$18.043.096.212
$13.093.241.043

$4.949.854.594
$575

$3.106.646.799.411

$1.930.000

$ 3.106.425.982.587

$218.886.824
$7.771.490.129
$7.771.490.129
$1.163.153.807
$1.163.153.807

$ 3.133.624.539.559

-$ 2.677.989.267.366
-$ 2.677.989.267.366
-$2.697.311.352.717

$ 360.695.676.819

$11.887.023.672
-$ 353.260.615.139

$ 455.635.272.192
$0
$31.813.210.383

$31.813.210.383
$ 78.885.607.302

$5.280.607.059
$ 73.605.000.243

-$110.698.817.685
-$ 31.813.210.383

-$ 78.885.607.302
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sMFLd Estado de Resultados
Nacion del 1 de enero al 28 de febrero de 2022

ENTIDAD CONTABLE PUBLICA: 061600000 PATRIMONIO AUTONOMO DE PENSIONES DEL FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA
REPUBLICA

Periodo:  Del: 01-02-2022 Al: 28-02-2022

CUENTAS CONTABLES NOTA ACTUAL ANTERIOR
CODIGO DESCRIPCION 01-02-2022 - 28-02-2022 01-01-2022 - 31-01-2022
ACTIVIDADES ORDINARIAS
4 INGRESOS OPERACIONALES $27.217.661.904 $12.066.599.034
47 OPERACIONES INTERISTITUCIONALES $ 27.008.646.490 $12.049.351.770
4705 FONDOS RECIBIDOS $ 27.008.646.490 $12.049.351.770
48 OTROS INGRESOS $209.015.414 $17.247.264
4802 FINANCIEROS $209.015.414 $17.247.264
5 GASTOS OPERACIONALES $ 194.000.000 $ 194.000.000
57 OPERACIONES INTERISTITUCIONALES $ 194.000.000 $194.000.000
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL $27.023.661.904 $11.872.599.034
4 INGRESOS NO OPERACIONALES $14.816.607 $14.424.638
48 OTROS INGRESOS $14.816.607 $14.424.638
4808 INGRESOS DIVERSOS $ 14.816.607 $14.424.638
EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL $14.816.607 $14.424.638
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS $27.038.478.511 $11.887.023.672
EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO $27.038.478.511 $11.887.023.672
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